
Není Vám lhostejný osud Plzeňské teplárny? 

Připojte tedy svůj podpis pod 
Petici Zastupitelstvu statutárního města 
Plzně proti vyvedení Plzeňské teplárenské a.s. 
z majetku města
a pod Návrh na uspořádání místního referenda
Oba dokumenty můžete podepsat  v budově Plzeňského 
krajského výboru KSČM, Purkyňova 29 (100 metrů 
od budovy krajského úřadu).

Petici je navíc možno podepsat i v elektronické verzi 
na www.Petice24.com (Petice Zastupitelstvu statutárního 
města Plzně proti vyvedení Plzeňské teplárenské a.s. 
z majetku města - http://bit.ly/2Bm1wVb).

Další informace a zprávy najdete na naší 
webové stránce https://plkr.kscm.cz  

Děkujeme za Váš zájem!

TEPLÁRNA PATŘÍ PLZNI 
A ZISKY Z NÍ JEJÍM 

OBČANŮM !



Petice Zastupitelstvu statutárního města Plzně 
proti vyvedení Plzeňské teplárenské a.s. 
z majetku města

My, níže podepsaní občané, jsme velmi znepokoje-
ni informacemi, že Plzeňská teplárenská a.s., coby 
největší výrobce energií na území města Plzně, má 
být z majetku města vyvedena do rukou soukromé-
ho vlastníka, a to odprodejem doposud nespecifiko-
vaného majetkového podílu, případně fúzí.

Nechceme v rámci ceny za vytápění a teplé 
užitkové vody začít platit zisky soukromého 
vlastníka a mzdy jeho managementu!      
...

Jednoznačně proto odmítáme jakoukoliv změnu 
ve vlastnictví či postavení společnosti Plzeňská 
teplárenská a.s., která by znamenala přechod 
této společnosti, nebo její části, z majetku města 
do soukromých rukou, její spojení se soukromým 
poskytovatelem či jiné omezení vlivu města 
Plzně na její činnost, a vyzýváme Zastupitelstvo 
statutárního města Plzně, aby žádnou takovouto 
změnu, ať ji přímo či nepřímo, nepodpořilo.


